
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

20 марта 2023 года № 51 

 

Об итогах проведения районного 

конкурса детского технического и 

декоративно-прикладного творчества 

«Весна! Творчество! Фантазия!» 

 

  

В соответствии с планом работы отдела образования 03.03.2023 года на 

базе МУ ДО «Центр детского творчества» Ленинского района г. Саратова 

был проведен районный этап IX открытого городского конкурса детского 

технического и декоративно-прикладного творчества «Весна! Творчество! 

Фантазия!». На конкурс было представлено 240 работ из 25 образовательных 

учреждений района. 

На основании вышеизложенного 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги проведения районного конкурса (приложение). 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений: 

2.1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим 

победителей и призеров конкурса. 

3. Объявить благодарность педагогам, принявшим участие в работе 

жюри районного конкурса. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

           

 

Начальник отдела образования                                              Л.В. Камнева 

 

 
 

 

 

Полянская О.В. 

63-09-44 


